АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении место отбора проб питьевой воды для проверки качества воды в с. Нижнекаргино
Дюртюлинского района Республики Башкортостан
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место отбора проб питьевой воды для проверки качества воды в водоразборной колонке по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Нижнекаргино, ул. Зариповых, возле дома №30.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново, ул. Н.Юнусова, 22  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

4.      Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Р.Р.Калимуллин
с. Асяново

«01» апреля 2021 г.

№ 4/1